INDICAÇÃO Nº 351/2023
AUTOR: JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES - Jubinha

		      Senhor Presidente

                               De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal, com cópia a Secretaria Municipal de Infraestrutura, mostrando a necessidade de construir mais uma piscina na Praia do Sol.

hospital Muni
		   J U S T I F I C A T I VA
		Essa nossa indicação se justifica no sentido de atender a população, pois as piscinas da referida praia são pequenas, e diante da quantidade de frequentadores estão sempre lotadas. Diante disso, solicito a construção de uma nova piscina paralela da atual, que pode ser construída com mão de obra da própria da Secretaria Municipal de Infraestrutura e com pedra tapiocanga, para que possa servir toda a população que gosta de se refrescar nas piscinas. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para aprovação desta nossa indicação.

                                 Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 25 de setembro de 2023.

[bookmark: _GoBack]JUBIO CARLOS MONTEL DE MORAES - Jubinha
		                           Vereador

Edemundo Aparecido G. dos Reses       Adriano L. da Silva     Anilton Silva de Moura
              Vereador 	                       Vereador                         Vereador

 Paulo C. Trindade           Willian M. Batista (Bicudo)                Elias Bueno de Souza
  Vereador                                               Vereador                                          Vereador

Jose A. da Silva (Nego)         Ivan Martins da Silva       Sebastião N. de Oliveira-Curica
       Vereador                                      Vereador                                          Vereador